
  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 1 

M ě s t s k ý  ú ř a d  B l a t n á 
 

  Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad 
  třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná  
  tel.: 383 416 111 

 

 
 

Spisová značka: MUBL 7322/2023/OŽP             Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Číslo jednací: MUBL 14948/2023              IČ 65993390  
Vyřizuje: Petr Jahoda, DiS.     zastoupené na základě plné moci 
Telefon: 383 416 236      Valbek, spol. s r.o. 
E-mail: jahoda@mesto-blatna.cz    IČ 48266230 
Datum: 5. 9. 2023       

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 
 

Výroková část 
 

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, příslušný orgán státní správy podle 
§ 7 odst. 2) a § 61 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, příslušný podle § 2 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „liniový zákon“), ve 
znění pozdějších předpisů, speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 
1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební 
zákon“), ve znění pozdějších předpisů, příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen „vodní zákon“), ve znění pozdějších 
předpisů, příslušný podle § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), ve znění 
pozdějších předpisů, místně příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
(dále jen „správní řád“), ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 109 a násl. stavebního 
zákona žádost o vydání stavebního povolení, kterou dne 28. 4. 2023 podal žadatel a stavebník, 
účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu,   
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle 
zastoupené na základě plné moci 

Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
 
a na základě tohoto přezkoumání  
 

I. Vydává stavební povolení podle § 15 odst. 1 vodního zákona, § 115 stavebního zákona, § 18c 
prováděcí vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, k  
 

stavební objekty vodních děl 
 

I/20 Hněvkov - Sedlice 
přeložka silnice I. třídy 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 2 

 
Stavby vodních děl na pozemcích: 
 

p. č. 1276/2, 1279/2, 1279/5 v katastrálním území Hněvkov u Mačkova, obec Blatná,  
 

p. č. 46/10, 145/4 v katastrálním území Němčice u Sedlice, obec Sedlice,  
 

p. č. 796/46, 828/40, 828/43, 1959/25, 1959/27, 767/3, 781/2, 796/36, 796/37, 796/39, 796/41, 
796/44, 828/22, 828/23, 828/44, 828/46, 828/48, 849/69, 849/73, 849/74, 849/75, 1189/78, 
1209/139, 1209/142, 1209/145, 1329/69, 1329/70, 1329/73, 1329/76, 1329/77, 1329/78, 767/1, 
774/1, 796/16, 796/22, 796/24, 796/35, 796/42, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 885/29, 885/31, 
907/7, 907/12, 907/27, 910/2, 910/9, 910/11, 914/1, 914/2, 915/2, 1014/16, 1017/1, 1017/2, 
1018/1, 1018/2, 1018/3, 1018/4, 1962/1, 1167/49, 1167/56, 2052/1, 2052/5, 1189/67, 1189/77, 
1191/3, 1191/4, 907/13, 907/25, 916/2, 916/3, 1016/3, 948/6, 948/8, 948/9, 948/10, 948/20, 
987/1, 987/6, 987/8, 987/14, 988/2, 988/6, 994, 996/1, 998/1, 1137/31, 1965/11, 1965/12, 
1965/17, 1965/29, 1966/9, 1966/17 v katastrálním území Sedlice u Blatné, obec Sedlice. 
 
Stavební objekty vodních děl: 
SO 321 Úprava odvodňovacího koryta v km 1,490  
SO 322 Úprava odvodňovacího koryta v km 2,250  
SO 323 Úprava vodního toku v km 2,710  
SO 324 Úprava vodního toku v km 5,360  
SO 325 Přeložka HOZ v km 2,700  
SO 331 Přeložka odpadu z VDJ DN 300 v km 3,874  
SO 332 Opatření na stávající kanalizaci BE 400 v km 4,724  
SO 333 Přeložka výtlaku splašků DN 100 v km 5,070  
SO 341 Přeložka vodovodu DN 300 v km 3,556 - 3,787 
SO 342 Přeložka vodovodu DN 150 v km 4,147 
 
SO 321 Úprava odvodňovacího koryta v km 1,490 
Odvodňovací koryto je nutné přeložit tak, aby nezasahovalo do tělesa silnice, jelikož stávající 
stav je překážkou ve výstavbě komunikace I/20. Trasa přeložky koryta je vedena v nové trase. 
Koryto je navrženo v příčném řezu jako lichoběžníkové se šířkou ve dně 0,6 m a sklonu svahů 
1 : 2. Celková délka navrhované úpravy je 115,82 m. Orientační souřadnice S-JTSK: X-
1113329.47; Y-789087.41 
 
SO 322 Úprava odvodňovacího koryta v km 2,250 
Odvodňovací koryto je nutné přeložit tak, aby nezasahovalo do tělesa silnice a aby mezi 
břehovou hranou a tělesem silnice byl prostor min. 10 m z důvodu obsluhy zemědělských 
pozemků. Koryto je navrženo jako trojúhelníkové se sklonem svahů 1:2. Celková délka 
navrhované úpravy je 52,32 m. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1114001.19; Y-788702.83 
 
SO 323 Úprava vodního toku v km 2,710 
Koryto vodního toku IDVT 10249910 je nutné přeložit tak, aby nezasahovalo do tělesa silnice, 
jelikož stávající stav je překážkou ve výstavbě komunikace I/20. Koryto je navrženo v příčném 
řezu jako lichoběžníkové se šířkou ve dně 0,6 m a sklonu svahů 1 : 2. Celková délka navrhované 
úpravy je 187,42 m. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1114509.04; Y-788605.74 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 3 

 
 
 
SO 324 Úprava vodního toku v km 5,360 
Koryto vodního toku IDVT 10243524 je nutné přeložit tak, aby nezasahovalo do tělesa silnice, 
jelikož stávající stav je překážkou ve výstavbě komunikace I/20. Koryto je navrženo v příčném 
řezu jako lichoběžníkové se šířkou ve dně 0,8 m a sklonu svahů 1 : 2. Celková délka navrhované 
úpravy je 148,85 m. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1116806.72; Y-787451.01 
 
SO 325 Přeložka HOZ v km 2,7  
Tento objekt řeší přeložku stávajícího zakrytého HOZ v km 2,7, kde kříží navrhované těleso 
silnice I/20. Stávající zakrytý HOZ je evidován s názvem „Sedlice III, HMZ – E1, ID 
2110000409/11201000, délky 0,300 m. Stávající HOZ pod navrhovaným tělesem I/20 bude 
odstraněno v délce cca 71,00 m. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1114509.04; Y-788605.74 
 
SO 331 Přeložka odpadu z VDJ DN 300 v km 3,874 
Stávající odpad z vodojemu PVC DN 300 kříží v nevhodné poloze navrhovanou komunikaci I/20 
v km 3,874, která je v zářezu. Nově navržený odpad podchází silnici III/1213 zhruba v polovině 
své trasy. Dotčen vodní tok IDVT 12000849. Celková délka přeložky kanalizačního odpadu činní 
625,30 m, materiál PVC DN 300. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1115432.48; Y-788111.25 
 
SO 332 Opatření na stávající kanalizaci BE 400 v km 4,724 
Stávající kanalizační potrubí BE DN 400 je umístěno podél stávající silnice III/1211. Přes tuto 
silnici je navržen most SO 204. Zemní kužel mostu zasáhne trasu stávající kanalizace. Navržena 
je výměna potrubí v trase podél stávající silnice a to za potrubí z kameniny DN 400. Celková 
délka přeložky kanalizace činní 65,24 m, materiál KA DN 400. Orientační souřadnice S-JTSK: 
X-1116246.02; Y-787724.71 
 
SO 333 Přeložka výtlaku splašků DN 100 v km 5,070 
Tento výtlak je v kolizi s nově navrhovanou silnicí I/20. Kanalizační výtlak je přeložen v kolmém 
směru na osu navrhované komunikace. Během realizace přeložky výtlaku bude aktivní přítok do 
čerpací stanice, nutno počítat s provizorním odčerpáváním během realizace. Celková délka 
přeložky kanalizačního výtlaku je 57,88 m, materiál PE DN 100. Orientační souřadnice S-JTSK: 
X-1116437.26; Y-787631.47 
 
SO 341 Přeložka vodovodu DN 300 v km 3,556-3,787 
Stavební objekt řeší přeložku stávajícího dálkového vodovodu Sedlice - Dubina LT DN 300. 
Celková délka přeložky vodovodu je 444,61 m, materiál TLT DN 300. Orientační souřadnice S-
JTSK: X-1115432.48; Y-788111.25 
 
SO 342 Přeložka vodovodu DN 150 v km 4,147 
Stávající zásobní vodovodní řad PE DN 150 pro obec Sedlice je v kolizi s nově navrhovanou 
silnicí I/20. Zhotovitel stavby bude řešit náhradní zásobení vodou v případě její odstávky 
v součinnosti s provozovatelem. Celková délka přeložky vodovodu je 386,67 m, materiál PE DN 
150. Orientační souřadnice S-JTSK: X-1115888.18; Y-787921.27 
 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 4 

 

Stavba v ochranném pásmu do 50 m od lesa, v ochranném pásmu železniční regionální dráhy 
Březnice - Strakonice (stavba se nedotkne pozemku dráhy), v ochranném pásmu sítí technické 
infrastruktury, dotčeny vodní linie IDVT 10249910, 12000849, 10243524, a ostatní vodní linie 
HOZ trubní SEDLICE III, č.h.p. 1-08-04-0200-0-00, č.h.p. 1-08-04-0220-0-00, č.h.p. 1-08-02-
0730-0-00, vodní útvary povrchových vod: HVL_1450 Mračovský potok od pramene po ústí do 
Lomnice, HVL_1470 Lomnice od toku Hradištský potok po vzdutí nádrže Orlík II, HVL_1320 
Brložský potok od pramene po ústí do toku Otava, číslo útvaru podzemních vod: 63201; název 
útvaru: Krystalinikum v povodí Střední Vltavy - jižní část; pozice útvaru: základní; příslušný 
hydrogeologický rajon: 6320; název rajonu: Krystalinikum v povodí Střední Vltavy. 
 

Přeložka silnice I/20 včetně vyvolaných staveb je územně plánovací dokumentací označena jako 
veřejně prospěšná stavba ve veřejném zájmu. Stavby vodních děl jako vedlejší vyvolané stavby 
k hlavní stavbě přeložení silnice I/20 mimo zástavbu mezi místní částí Hněvkov, obce Blatná 
a obcí Sedlice, v okresu Strakonice, kraji Jihočeském. Délka navrhované přeložky silnice I/20 
činí 6 640 metrů, na začátku a na konci úpravy navazuje na stávající silnici I/20.  
 
 
II. Stanovuje podmínky podle § 15 odst. 3 zákona o vodách a § 115 odst. 1 stavebního zákona, 
pro provedení a užívání staveb vodních děl, 
 

1. Stavby vodních děl budou provedeny podle projektové dokumentace pro stavební povolení 
vypracované 02/2022, Sdružení NOVA, Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, a ověřené 
Ing. Jaromírem Drašarem, Autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT -
 0500781; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby nejméně 10 dní předem. 
3. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 

povolena", který obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
staveništi do dokončení stavby. 

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem s příslušným oprávněním (zhotovitel 
stavby). Stavba může být zahájena až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba proběhne na území s archeologickými nálezy a její realizace je z hlediska památkové 
péče možná za podmínky, že stavebník podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, oznámí zahájení výkopových prací 
s dostatečným předstihem na Archeologický ústav Akademie věd ČR, referátu archeologické 
památkové péče, Letenská 4, 118 01 Praha 1 a umožní jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.  

6. Před zahájením stavebních prací bude provedeno vytýčení všech podzemních a nadzemních 
inženýrských a traťových sítí a technické infrastruktury v místě dotčeném stavbou a současně 
budou učiněna opatření zabraňující jejich poškození. Podmínky, které vyplývají z vyjádření 
a stanovisek jejich správců k jejich ochraně, včetně ochrany v jejich ochranných pásmech, 
musí být při provádění stavby respektovány a dodrženy. V prostoru křížení stavby s těmito 
sítěmi budou zástupci majitelů a provozovatelů dotčených sítí přizváni k provádění stavby 
a bude proveden zápis do stavebního deníku (všechna vyjádření, stanoviska a souhlasy 
správců inženýrských a traťových sítí a technické infrastruktury budou součástí ověřené 
projektové dokumentace zaslané vodoprávním úřadem stavebníkovi). 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 5 

 
7. Stavebník zajistí prostřednictvím zhotovitele stavby zpracování havarijního a povodňového 

plánu stavby, které budou uloženy u stavebního deníku stavby.  
8. Budou dodrženy podmínky účastníků řízení (správců toků a hlavních odvodňovacích zařízení): 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, zn. PVL-63382/2022/140 ze dne 8. 9. 2022, 
V případě přeložky vodního toku SO 323 požadujeme dodržet původní odsouhlasené řešení 
(kamenná rovnanina v patce a ve dně s vyklínováním, případně dlažba z lomového kamene). 
Provoznímu středisku Otava ve Strakonicích bude pro potřeby správce toku předáno zaměření 
skutečného provedení stavby v místě křížení vodního toku a souběhu s vodním tokem 
(situace s okolím 50 m) v digitální formě (výkres v některém z formátů DWG, DGN nebo 
DXF), seznam zaměřených bodů s uvedením jejich souřadnic X, Y, Z ve formátu TXT 
s oddělovači a dále pak výkresy - situace v měřítku 1:500 a detailní situační a výškové 
uspořádání v měřítku 1:100 s kótami v nadmořských výškách Bpv. v tištěné podobě a 
digitálně ve formátu PDF. Požadujeme v části regulace vodního toku IDVT 10243524 
navrhované k následnému převzetí do majetku Povodí Vltavy, státní podnik, provést 
opevnění ve dně příkopovými tvárnicemi TZZ 5 do betonu a svahy opevnit kamenným 
záhozem s poštěrkováním. 
Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb, České Budějovice, zn. SPU 
241804/2022 ze dne 26. 9. 2022, Zhotovitel musí zajistit taková opatření, aby v průběhu 
výstavby nedocházelo ke znečišťování protékající vody, ke splavování zeminy a následnému 
zanášení úseku HOZ až k zaústění do vodního toku, případné škody budou zhotovitelem 
neprodleně odstraněny na jeho náklady. Oznámení zahájení prací na SO 325 bude písemně 
oznámeno SPÚ, odboru vodohospodářských staveb alespoň 14 dnů předem s uvedením 
kontaktních údajů na zhotovitele stavby. Zástupce SPÚ, odboru vodohospodářských staveb 
bude přizván k odsouhlasení prováděných prací na stavebním objektu SO 325 před jeho 
zakrytím a po jeho úplném dokončení. Dále bude zván na kontrolní dny související 
s přeložkou části stavby HOZ, po ukončení prací ke kontrole provedení přeložky HOZ a nové 
šachty Š3 a na závěrečnou kontrolní prohlídku. SPÚ, odboru vodohospodářských staveb bude 
předložena projektová dokumentace pro provedení stavby SO 325. Doporučujeme zvážit 
vybudování nové šachty Š3. V případě, že by bylo prokázáno, že od stávajícího vyústění 
HOZ do vodního toku po plánovanou novou šachtu Š3 je zakrytý úsek HOZ zbytečný (není 
do něj nic zaústěno), není třeba šachtu Š3 budovat a je možné i zbývající část HOZ (od 
stávajícího vyústění po těleso nové komunikace) též zrušit.  

9. Budou dodrženy podmínky ze závazných stanovisek dotčených orgánů: 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, č. j. DUCR-25842/19/Sg dne 15. 5. 2019, 
Stavba bude provedena podle předložené a odsouhlasené PD Drážním úřadem. Případné 
změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. Stavbou 
nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. Na stavbě nesmějí být umístěna 
taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně s drážními znaky nebo 
mohly jinak ohrozit provoz dráhy. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu 
termín zahájení výše uvedené stavby. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost 
a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. 
harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně 
v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. Po ukončení stavby požádá 
stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, které Drážní úřad vydá podle § 7 odst. 
3 zákona. 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 6 

 
10. Vzniklé odpady budou po vytřídění přednostně využity nebo nabídnuty k recyklaci 

(provozovateli zařízení ke sběru a výkupu odpadů), a zbylé předány na řízenou skládku 
odpadů.  

11. Stavebník prostřednictvím zhotovitele stavby přizve vodoprávní úřad na kontrolní prohlídky:  
 Po zahájení stavby. 
 V průběhu stavby.  
 Po dokončení stavby. 

12. Stavba bude dokončena do 31. 3. 2028. 
13. Dokončenou stavbu vodních děl lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 
 
 
 
III. Rozhoduje podle § 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu,  
 

o upuštění od zpracování nového kanalizačního řádu 
 
kanalizace pro veřejnou potřebu města Sedlice v katastrálním území Sedlice u Blatné. 
 
 
 
Účastníci stavebního řízení:  
Podle § 109 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu,  
a) stavebník, 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle, zastoupené na 

základě plné moci Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 
ID DS: bebs53h 
 

Podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákon a § 27 odst. 1 správního řádu, 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, 
 Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, -zde- 
 Město Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice, ID DS: 46kb4f7 
 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

zastoupený organizací hospodařící s majetkem kraje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 3, ID DS: cadk8eb 

 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Žižkov, ID DS: z49per3 
 Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, prostřednictvím 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 370 01 České 
Budějovice, ID DS: gg4t8hf 

 Římskokatolická farnost Sedlice, Na Příkopech 1, 388 01 Blatná, ID DS: c239mwb 
 Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice 7, ID DS:3zhv2ek 
 ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, ID DS: 3ndg7rf  



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 7 

 EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, ID DS: nf5dxbu 
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, ID DS: qa7425t 
 Zemědělství Blatná, a.s., Čechova 32, 388 01 Blatná, ID DS: wyitepy 
 Agro Sedlice, a.s., Sedlice č. p. 501, 387 32 Sedlice, ID DS: zb3cm8c  
 Zemědělské družstvo Bělčice, Blatenská 296, 387 43 Bělčice, ID DS: z6gcv2c 
 Statek Blatná a.s., Harmonická 1415/17, 158 00 Praha 5, Stodůlky, ID DS: yvgc6gt 
 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, ID DS: 3kpd8nk 
 Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, Pražská 1948, 393 01 Pelhřimov, ID DS: d47g8e3 
 Benešová Jaroslava, nar. 21.11.1962, Mírové nám. 1623, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 
 Kopřiva Tomáš, nar. 24.5.1991, Pod Slovany 1976/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 
 Kopřivová Stanislava JUDr., nar. 30.3.1964, Pod Slovany 1976/6, Nové Město, 128 00 Praha 2 
 Rejlová Marie, nar. 20.1.1958, Havlíčkova 3, 387 32 Sedlice   
 Novotná Marie, nar. 27.7.1949, Charvatce 5, 411 19 Martiněves   
 Rádrová Danuše, nar. 21.7.1960, Řečická 34, 388 01 Blatná   
 Tesař Emanuel, nar. 11.2.1962, č. p. 131, 262 84 Kozárovice   
 Klasová Irena, nar. 27.11.1952, Komenského 311, 387 32 Sedlice 
 Běloušek Petr, nar. 30.4.1953, Nádražní 264, 387 32 Sedlice 
 Bílá Veronika Mgr., nar. 24.6.1988, Výstavní 890, Vodňany II, 389 01 Vodňany 
 Drůba Miloslav, nar. 1.8.1969, Sídliště 2 396, 387 32 Sedlice   
 Hála Václav, nar. 7.12.1958, Sídliště 2 339, 387 32 Sedlice  
 Nejedlá Zdeňka, nar. 27.4.1965, Zahradní 405, 387 32 Sedlice   
 Hrdlička Zbyněk , nar. 15.12.1974, Pod Velkou 428, 387 32 Sedlice 
 Hrdličková Hana Bc., nar. 5.7.1979, Pod Velkou 428, 387 32 Sedlice 
 Větrovská Martina, nar. 5.6.1981, Cerhonice č. p. 68, 398 04 Čimelice  
 Soukup Petr, nar. 23.7.1970, U Čertova kamene 1020, 388 01 Blatná   
 Polanská Alena Ing., nar. 2.2.1963, Bellušova 1850/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 Augustin Luboš, nar. 24.2.1976, Sídliště 2 433, 387 32 Sedlice 
 Krejčí Jiří, nar. 17.5.1966, Ševčíkova 32, 341 01 Horažďovice 
 Bukovský Petr, nar. 24.2.1977, Pod vrstevnicí 1104/15, Krč, 140 00 Praha 
 Maková Ivana, nar. 27.1.1988, č. p. 328, 387 31 Radomyšl   
 Doušek František, nar. 15.2.1954, Jeronýmova 400, 387 32 Sedlice   
 Doušek Zdeněk, nar. 29.4.1958, Sídliště 2 338, 387 32 Sedlice   
 Hajdekr František, nar. 21.1.1978, Fűgnerova 453, 387 73 Bavorov, ID DS: 9ujjscp 
 
Podle § 109 písm. c) stavebního zákona a 27 odst. 1 správního řádu s odkazem na § 2 odst. 5 
liniového zákona, dotčený vlastník neznámého pobytu,  
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
 Vlastník dotčených pozemků evidovaných v katastru nemovitostí p. č. 948/9, 948/20, 994, 

1965/11 v katastrálním území Sedlice u Blatné, obec Sedlice.   
 

Podle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu, 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, 
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 
 Označení pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, 

p. č. 1276/1, 1279/4, 1279/1 v katastrálním území Hněvkov u Mačkova, obec Blatná.  



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 8 

 
 

 Označení pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, 
46/1, 46/8, 46/9, 145/3 v katastrálním území Němčice u Sedlice, obec Sedlice. 

 Označení pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, 
p. č. 796/6, 828/1, 828/15, 828/39, 828/42, 1959/17, 1959/18, 1959/24, 1959/26, 828/31, 
796/34, 796/24, 796/19, 828/26, 849/10, 828/45, 796/38, 796/25, 767/2, 796/23, 767/4, 
796/43, 828/32, 849/16, 849/7, 781/1, 849/15, 1209/80, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 
1329/19, 1329/80, 1329/79, 1209/86, 1189/58, 1189/56, 1209/84, 1329/74, 1329/71, 1209/81, 
1209/140, 1189/52, 774/2, 849/44, 907/6, 907/22, 907/8, 914/3, 914/4, 915/3, 1014/14, 
1187/1, 1167/48, 1167/58, 1167/24, 1167/29, 1189/76, 907/24, 907/23, 907/26, 917/2, 
1962/11, 1014/15, 1966/5, 1966/14, 1966/16, 948/18, 948/19, 1966/6, 948/5, 948/7, 1965/26, 
1965/28, 1965/27, 996/2, 987/15, 987/9, 988/5, 988/4,  948/21, 998/2, 1001/1, 999/1, 2035/1, 
v katastrálním území Sedlice u Blatné, obec Sedlice.   

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních 
pozemků a staveb není vyčerpávající a může obsahovat nepřesnosti. V případě pochybností 
o účastenství ve stavebním řízení poukazuje vodoprávní úřad na ustanovení § 28 odst. 1 
správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, 
kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak.  

 
 

 
Odůvodnění 

 

Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, obdržel dne 28. 4. 2023 od 
žadatele a stavebníka Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4, Nusle, zastoupeného na základě plné moci obchodní firmou Valbek, spol. s r.o., 
IČ 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, žádost o stavební 
povolení k vodním dílům k akci I/20 Hněvkov - Sedlice, přeložka silnice I. třídy, v katastrálním 
území Hněvkov u Mačkova, obec Blatná, v katastrálním území Němčice u Sedlice, obec Sedlice, 
v katastrálním území Sedlice u Blatné, obec Sedlice, v okresu Strakonice, kraji Jihočeském. 
 
Žádost byla předložena na tiskopisu a doložena doklady podle přílohy č. 8 k vyhlášce 
č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Vodoprávnímu úřadu bylo předloženo: 
 Plné moci k zastupování. 
 Projektová dokumentace stavby vodních děl pro stavební povolení vypracovaná 02/2022, Sdružení NOVA, 

Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, a ověřená Ing. Jaromírem Drašarem, Autorizovaným inženýrem pro 
vodohospodářské stavby, ČKAIT - 0500781. 

 Souhlas Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, č. j. KUJCK 90551/2022 ze dne 
19. 7. 2022. 

 Rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy 
a silničního hospodářství, č. j. KUJCK 130857/2022 ze dne 1. 11. 2022. 

 Územní rozhodnutí MěÚ Blatná, odboru výstavby a územního plánování, č. j. MUBL 7113/2020 dne 5.6.2020. 
 Rozhodnutí o odnětí pozemků PUFL, MěÚ Blatná, odbor ŽP, č. j. MUBL 4486/2023 ze dne 13. 3. 2023. 
 
 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 9 

 
 
 
 Sdělení MěÚ Blatná, odbor ŽP, č. j. MUBL 11117/22-109 ze dne 3. 8. 2022. 
 Sdělení MěÚ Blatná, odbor dopravy, č. j. MUBL 3367/2023 ze dne 15. 3. 2023. 
 Sdělení MěÚ Blatná, státní památková péče, č. j. MUBL 13506/2018/102 ze dne 21. 11. 2018. 
 Souhrnné vyjádření Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí a lesnictví, č. j. KUJCK 

115505/2022 ze dne 21. 10. 2022. 
 Rozhodnutí o povolení výjimky Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí a lesnictví, č. j. KUJCK 

155767/2022 ze dne 28. 12. 2022. 
 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, HOK 

Písek-Prachatice-Strakonice, č. j. KHSJC 20007/2022/HOK PI- PT-ST  ze dne 7. 7. 2022. 
 Závazné stanovisko Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, č. j. DUCR-25842/19/Sg dne 15.5.2019. 
 Závazné stanovisko Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, SpMO: 23228/2022-1322-240 ze dne 24. 8. 2022.  
 Stanovisko Policie ČR, krajské ředitelství policie JčK, územní odbor Strakonice, č. j. KRPC-93795-4/ČJ-2022-

020706 ze dne 27. 7. 2022. 
 Stanovisko Policie ČR, krajské ředitelství policie JčK, odbor služby dopravní policie, č. j. KRPC-96402-2/ČJ-

2022-0200DP ze dne 14. 7. 2022. 
 Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Č.B., zn. ČB, RSD-118586/2022-1 ze dne 28. 7. 2022. 
 Vyjádření Správa a údržba silnic JčK, závod Strakonice, zn. SÚS JčK 14422/2022 ze dne 9. 9. 2022. 
 Souhrnné stanovisko Správa železnic, státní organizace, zn. 17972/2022-SŽ-OŘ PLZ-OPS-775 dne 17. 8. 2022. 
 Vyjádření k sítím Správa železnic, státní organizace, zn. 10753/2022-SŽ-CTD-DZRT dne 28. 7. 2022, zn. 

26838/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS-1006 ze dne 1. 11. 2021. 
 Vyjádření ČD - Telematika a.s., č. j. 1202214703, č. j. 1202120518. 
 Vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, zn. PVL-63382/2022/140 ze dne 8. 9. 2022. 
 Vyjádření Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb, České Budějovice, zn. SPU 241804/2022 

ze dne 26. 9. 2022, zn. SPU 062003/2018 ze dne 12. 2. 2018. 
 Závazné stanovisko k PD, Město Sedlice, č. j. MUS-0388/2023 ze dne 11. 4. 2023. 
 Vyjádření Město Sedlice, č. j. MuS-1070/2021 ze dne 10. 11. 2021. 
 Vyjádření k PD, Obec Mačkov, ze dne 20. 7. 2022. 
 Vyjádření Technické služby města Blatné, s.r.o., zn. RM/37 2021 ze dne 15. 10. 2021. 
 Vyjádření Jihočeský vodárenský svaz, zn. 2023/574 ze dne 17. 3. 2023, zn. 2023/573 ze dne 17. 3. 2023, zn. 

2021/2377 ze dne 26. 10. 2021. 
 Vyjádření ČEVAK, a.s., č. j. O22730000268 ze dne 29. 8. 2022, č. j. O21070161800 ze dne 13. 10. 2021.  
 Vyjádření EG.D, a.s., (elektrická síť), zn. M18391–26144427 ze dne 11. 10. 2021. 
 Souhlas EG.D, a.s., (elektrická síť), zn. F5285-27085226 ze dne 20. 3. 2023. 
 Vyjádření EG.D, a.s., (plyn), zn. M18391–26144427 ze dne 11. 10. 2021. 
 Souhlas EG.D, a.s., (plyn), zn. I12394-27085227 ze dne 19. 4. 2023, zn. I12394-16339275 ze dne 15. 7. 2019. 
 Vyjádření CETIN a.s., č. j. 69656/23 ze dne 13. 4. 2023, č. j. 817511/21 ze dne 11. 10. 2021. 
 Sdělení ČEPRO, a.s., č. j. 69264/21 ze dne 25. 10. 2021. 
 Vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., zn. 230307-1444527703 ze dne 7. 3. 2023. 
 Vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E13073/23 ze dne 16. 3. 2023. 
  
Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno Městským úřadem Blatná, odborem výstavby 
a územního plánování dne 5. 6. 2020 pod č. j. MUBL 7113/2020 a nabylo právní moci dne 11. 7. 
2020. Platnost územního rozhodnutí byla prodloužena rozhodnutím, které vydal Krajský úřad – 
Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 1. 11. 2022 pod č. j. KUJCK 
130857/2022, které nabylo právní moci dne 2. 12. 2022. Souhlas s vydáním stavebního povolení 
podle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy 
a silničního hospodářství dne 19. 7. 2022 pod č. j. KUJCK 90551/2022. 
 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 10 

 
Vodoprávní úřad oznámil zahájení stavebního řízení VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OZNÁMENÍ 
o zahájení stavebního řízení o žádosti č. j. MUBL 8973/2023 dne 29. 5. 2023. Vzhledem k tomu, 
že jsou vodoprávnímu úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby, bylo podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona, upuštěno 
od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě. Účastníci řízení mohli uplatnit své námitky, 
popřípadě důkazy a dotčené orgány svá závazná stanoviska do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Při doručování veřejnou vyhláškou se za den doručení bere den svěšení z úřední 
desky. Účastníci řízení mohli nahlížet do spisu, podkladů pro rozhodnutí na Městském úřadu 
Blatná, odboru životního prostředí, vodoprávním úřadě. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu a v souladu s rozhodnutím Nejvyššího správního soudu č. j. 8Afs 21/2009-243, 
měli účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho 
podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě do 5 
dnů ode dne vypršení desetidenní lhůty od doručení.  
 
Účastníci řízení se k oznámení o zahájení stavebního řízení nevyjádřili. Podmínky z vyjádření 
a stanovisek účastníků řízení (předložených k žádosti o stavební povolení) týkající se stavebních 
objektů vodních děl, vodoprávní úřad zapracoval do podmínek stavebního povolení ve výroku II. 
rozhodnutí. Podmínky z vyjádření a stanovisek účastníků řízení (správců inženýrských 
a traťových sítí a technické infrastruktury) vodoprávní úřad zapracoval do podmínek stavebního 
povolení ve výroku II. rozhodnutí jako všeobecnou podmínku s tím, že tato vyjádření, stanoviska 
a souhlasy budou součástí ověřené projektové dokumentace zaslané vodoprávním úřadem 
stavebníkovi. 
 
K oznámení o zahájení stavebního řízení nebyla uplatněna a zaslána žádná nová závazná 
stanoviska dotčených orgánů. Podmínky ze závazných stanovisek dotčených orgánů 
(předložených k žádosti o stavební povolení) týkající se stavebních objektů vodních děl, 
vodoprávní úřad zapracoval do podmínek stavebního povolení ve výroku II. rozhodnutí. 
Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. Vodoprávní úřad již nerozhodoval o závazných stanoviscích 
zapracovaných do územního rozhodnutí.  
 
Podle § 184a odst. 1 stavebního zákona, Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li 
oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 
uskutečnit, dokládá souhlas vlastníka pozemku nebo stavby. Podle § 184a odst. 3 stavebního 
zákona, Souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Podle § 170 odst. 
1 písm. a) stavebního zákona, Práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb 
nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle tohoto zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li 
vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o a) veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného 
užívání pro stanovený účel. Přeložka silnice I/20 včetně vyvolaných staveb je územně plánovací 
dokumentací označena jako veřejně prospěšná stavba ve veřejném zájmu. Stavby vodních děl 
jako vedlejší vyvolané stavby k hlavní stavbě přeložení silnice I/20 mimo zástavbu. Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného nepožadoval předložení souhlasů vlastníků dotčených pozemků 
a staveb se stavebním záměrem nebo předložení smluv vyplývajících z vyjádření či stanovisek. 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 11 

 
 
V průběhu stavebního řízení, tedy od oznámení o zahájení stavebního řízení do vydání 
rozhodnutí o stavebním povolení došlo na některých pozemcích k změně vlastníka pozemků, kdy 
stavebník prováděl výkup pozemků do svého vlastnictví. Jedná se o pozemky p. č. 1279/2, 
1279/5 v katastrálním území Hněvkov u Mačkova, pozemky p. č. 46/10, 145/4 v katastrálním 
území Němčice u Sedlice, pozemky p. č. 767/3, 781/2, 796/36, 796/37, 796/39, 796/41, 796/44, 
796/46, 828/22, 828/23, 828/43, 828/44, 828/46, 828/48, 849/69, 849/73, 849/79, 849/75, 916/2, 
1017/2, 1018/3, 1018/4, 1189/77, 1189/78, 1209/139, 1329/69, 1959/25 v katastrálním území 
Sedlice u Blatné. U pozemku p. č. 915/2 v katastrálním území Sedlice u Blatné došlo ke změně 
na jiného vlastníka, již uvedeného v oznámení o zahájení stavebního řízení. Okruh účastníků 
stavebního řízení se tedy nerozšířil, naopak zmenšil. Změny jsou patrné z výpisů z katastru 
nemovitostí, které jsou součástí spisu. 
 
K výroku III. rozhodnutí o stavebním povolení vodoprávní úřad uvádí, že podle § 14 odst. 4 
zákona o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, V případě, kdy rozšíření kanalizační 
sítě nevyvolá žádnou jinou změnu ustanovení kanalizačního řádu než změnu v údajích o délce 
kanalizační sítě, vodoprávní úřad současně s vydáním stavebního povolení nebo společného 
povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje, rozhodne o upuštění od zpracování nového 
kanalizačního řádu.  
 
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horní 
Vltavy dle ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona je uvedený záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu 
dotčeného vodního útvaru povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru 
podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. Toto hodnocení 
vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty.  
 
Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné vodním 
a stavebním zákonem, předpisy vydanými k jejich provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Ke stavbě je zajištěn příjezd. 
Z hlediska veřejných zájmů i jiných právem chráněných zájmů provedení stavby nebude 
ohrožovat život a veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 
Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání povolení stavby. Na 
základě výše uvedeného vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrocích tohoto 
rozhodnutí. Vodoprávní úřad takto zdůvodnil výroky jeho rozhodnutí, podklady pro jeho vydání, 
úvahy, kterými se řídil při jejich hodnocení. 
 
Jména, adresy a data narození fyzických osob uvádí vodoprávní úřad proto, že se jedná 
o účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu. Podle § 68 odst. 2 správního řádu uvede 
správní orgán ve výrokové části rozhodnutí označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 
správního řádu. Účastníci řízení, kteří jsou fyzickými osobami, se označují údaji umožňujícími 
jejich identifikaci podle 18 odst. 2 správního řádu. K porušení obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR) zde nedochází, neboť zveřejnění osobních údajů ukládá vodoprávnímu 
úřadu zákon. 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 12 

 
 

Poučení účastníků 
  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 
podáním učiněným u Městského úřadu Blatná. Odvolání se podává v počtu účastníků řízení. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Blatná. 
Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
 
Ing. Jana Šustrová 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
Správní poplatek: Vydání stavebního povolení je osvobozeno od poplatku. Přeložka silnice I/20 
včetně vyvolaných staveb je územně plánovací dokumentací označena jako veřejně prospěšná 
stavba ve veřejném zájmu. Podle přílohy sazebníku (Položky 18, osvobození) zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, Od poplatku je osvobozeno vydání 
stavebního povolení nebo uzavření veřejnoprávní smlouvy stavební povolení nahrazující 
v případě staveb pozemních komunikací a veřejně prospěšných staveb realizovaných státem nebo 
územním samosprávným celkem. 
 
 
 
Rozdělovník:  
Účastníci stavebního řízení, kterým se rozhodnutí doručuje jednotlivě podle § 2 odst. 5 liniového 
zákona, 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle, zastoupené na 

základě plné moci Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 
ID DS: bebs53h 

 Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, -zde- 
 Město Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice, ID DS: 46kb4f7 
 
 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 13 

 
 
 
Ostatním účastníkům stavebního řízení se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou podle § 2 
odst. 5 liniového zákona. Seznam účastníků je uveden na jiném místě tohoto rozhodnutí (strana 6 
až 8). 
 
Dotčené orgány, doručuje se jednotlivě: 
 Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice, ID DS: kdib3rr 
 Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, ID DS: kdib3rr 
 Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Vršovická 1442/65, 100 00 

Praha 10, ID DS: 9gsaax4 
 Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6, ID DS: hjyaavk 
 Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, -zde- 
 Městský úřad Blatná, odbor dopravy, silniční správní úřad, -zde- 
 Městský úřad Blatná, odbor životního prostředí, -zde- 
 Městský úřad Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice, ID DS: 46kb4f7 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 120 00 Praha, prostřednictvím sekce stavební, územní odbor 

Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň, ID DS: 5mjaatd 
 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 

25, 370 71 České Budějovice, ID DS: agzai3c 
 

Ostatní, doručuje se jednotlivě: 
 Městský úřad Blatná, státní památková péče, -zde- 
 Městský úřad Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice, ID DS: 46kb4f7 (vyvěšení 

vyhlášky) 
 Vlastní do spisu, -zde- 
 
 
 
Městský úřad Blatná vyvěšuje tuto vyhlášku na dobu 15-ti dnů na elektronické úřední desce 
https://www.mesto-blatna.cz/  , tedy i způsobem umožňující dálkový přístup podle § 25 odst. 2 
správního řádu.  
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………     
 
Sejmuto dne: …………………………... 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí 
     
 
 



  *MUBLX00D74TC* 
  MUBLX00D74TC  

 14 

 
 
 
Městský úřad Sedlice žádáme o bezodkladné vyvěšení této vyhlášky na úřední desce městského 
úřadu na dobu 15-ti dnů a poté o její zaslání, s uvedeným datem vyvěšení a sejmutí a potvrzenou 
městským úřadem, na zdejší odbor životního prostředí.  
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………     
 
Sejmuto dne: …………………………... 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí 
 
 


